
Офіційна остаточна класифікація  змагання. Індивідуальний залік
с. Наталино, Готель "Лесной"", 06 жовтня 2013 року 18.30 годин

Результат Штраф Підсумок Результат Штраф Підсумок Результат Штраф Підсумок Результат Штраф Підсумок від 
лідера

від 
попередн. місце очки місце очки

Новицький Богдан Київ
Поліщук Роман Київ
Кузнєцов Микола Перещепино
Євтєхов Віталій Дніпропетровськ
Лисяк Михайло Лозова
Солодовник Іван Лозова
Демерджи Арсен Сімферополь
Ульяшов Михайло Сімферополь
Полійчук Костянтин Київ
Татарко Денис Дніпропетровськ
Крівіч Ілля Харків
Сєрік Ілля Харків
Попов Олександр Київ
Гінчук Андрій Київ
Соловйов Руслан Нікополь
Барабаш Максим Дніпропетровськ
Халєєв Петро Донецьк
Маштак Максим Дніпропетровськ
Соколова Тетяна Харків
Соколов Валерій Харків
Кіндяков Андрій Харків
Короленко Артем Харків
Вавренюк Богдан Москва
Пономаренко В'ячеслав Дніпропетровськ

Головний секретар (Халєєва Анастасія, ліц.02.05.0003.13) Директор змагання (Любімов Сергій ліц.ОН.28.0012.13)

Город Група
 Пролог День 1 Відставання

1 201 2 0:03:32 0:03:32 3:36:16

Позиці
я Екіпаж

3:09:15 3:09:15 6:49:03

День 2 Підсумок

2 203 3 0:03:13 0:03:13

3:36:16

3:38:50 3:38:50 3:21:54 3:21:54 7:03:57 7:03:57 0:14:54 0:14:54

3 204 2 0:03:20 0:03:20 3:51:26 0:08:00 3:59:26 3:24:17 3:24:17 7:19:03 0:08:00 7:27:03 0:38:00 0:23:06

4 205 2 0:03:15 0:03:15 3:57:32 0:22:00 4:19:32 3:22:51 3:22:51 7:23:38 0:22:00 7:45:38 0:56:35 0:18:35

5 211 3 0:04:05 0:04:05 4:25:55 0:04:00 4:29:55 3:53:48 3:53:48 8:23:48 0:04:00 8:27:48 1:38:45 0:42:10

6 216 3 0:04:20 0:04:20 4:41:33 4:41:33 3:47:32 3:47:32 8:33:25 8:33:25 1:44:22 0:05:37

7 209 4 0:03:47 0:03:47 4:37:27 4:37:27 3:55:10 3:55:10 8:36:24 8:36:24 1:47:21 0:02:59

8 215 3 0:03:55 0:03:55 4:29:40 0:30:00 4:59:40 3:41:03 3:41:03 8:14:38 0:30:00 8:44:38 1:55:35 0:08:14

9 208 2 0:04:24 0:04:24 4:59:28 4:59:28 4:07:02 4:07:02 9:10:54 9:10:54 2:21:51 0:26:16

10 212 3 0:04:45 0:04:45 4:52:29 0:02:00 4:54:29 4:15:49 4:15:49 9:13:03 0:02:00 9:15:03 2:26:00 0:04:09

11 219 2 0:04:30 0:04:30 5:01:22 0:01:00 5:02:22 4:12:25 4:12:25 9:18:17 0:01:00 9:19:17 2:30:14 0:04:14

220 2 0:03:02 0:03:02 2:06:50 12:01:00 14:07:50 СХОД СХОД 2:09:52 СХОД СХОД

Автомобільна Федерація України
ГО "Дніпропетровський обласний "Спортивний Союз"

04-06 жовтня 2013 року
Харківська область, Красноградський і Зачепилівський райони

ІІІ Етап Чемпіонату України з ралі-рейдів 
«БАХА УКРАИНСКАЯ ЛИНИЯ 2013»

Абсолютний залік Залік у групі

1 10 1 106:49:03

2 8 1 10

3 6 2 8

4 5 3 6

5 4 2 8

6 3 3 6

7 2 1 1,5

5 4

8 1 4 5

9 0 4 5

СХОД СХОД

10 0 5 4

11 0



Офіційна остаточна класифікація  змагання. Індивідуальний залік
с. Наталино, Готель "Лесной"", 06 жовтня 2013 року 18.30 годин

Результат Штраф Підсумок Результат Штраф Підсумок Результат Штраф Підсумок Результа
т Штраф Підсумок від 

лідера
від 

попередн місце очки
Бобок Геннадій Валентинович Київ

Бобок Геннадій Геннадійович Київ

Головний секретар (Халєєва Анастасія, ліц.02.05.0003.13) Директор змагання (Любімов Сергій ліц.ОН.28.0012.13)

«БАХА УКРАИНСКАЯ ЛИНИЯ 2013»

У Заліковій групі

1 1,5

2 1,27:26:18 34:34:00 42:00:18 4:58:02 4:58:02

Автомобільна Федерація України
ГО "Дніпропетровський обласний "Спортивний Союз"

04-06 жовтня 2013 року
Харківська область, Красноградський і Зачепилівський райони

ІІІ Етап Чемпіонату України з ралі-рейдів 

5:05:09 5:05:09 2:18:24 34:34:00 36:52:24

29:34:00 37:02:16

2 009 5 0:02:45 0:02:45

5:03:25 2:22:00 29:34:00 31:56:00 7:28:16

День 2 Підсумок Відставання

1 008 5 0:02:51 0:02:51 5:03:25

Позиці
я Екіпаж Місто Група

 Пролог День 1



с. Наталино, Готель "Лесной"", 06 жовтня 2013 року 18.30 годин

Лисяк Михайло Лозова
Солодовник Іван Лозова
Кузнєцов Микола Перещепине
Євтєхов Віталій Дніпропетровськ
Халєєв Петро Донецьк
Маштак Максим Дніпропетровськ
Кіндяков Андрій Харків
Короленко Артем Харків
Крівіч Ілля Харків
Сєрік Ілля Харків
Соколова Тетяна Харків
Соколов Валерій Харків

Директор змагання ___________Любімов Сергій (ліц.№ОН.28.0012.13)                                            

Головний секретар змагання ____________ Халєєва Анастасія (ліц. № О2.05.0003.13)

0/4 2

16 очок              
1 місце

6,5 очок                       
2 місце

0/4 2
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8/10 9

9/4 0/5 2,5

3/2 6/8 7

Очки 
екіпажу 

абсолют / 
группа

Очки для 
команд. 
заліку

Місце і очки 
команди

2

216 3

212 3

11/5

10/5

6/3

3

208 2

2/1

2

"Харьков 
Рейсінг Тім"          

ліцензія 
УН.27.0018.13

Харків
Соколов Валерій, 

ліцензія 
УО.20.0115.13

Харків

219

1

"Team Ukraine 
Line"          

ліцензія 
УН.01.0118.13

Харків
Лисяк Михайло, 

власник-
представник

Харків

204 2

203

Залік. 
група

Місце 
екіпажу 

абсолют / 
група

Офіційна остаточна класифікація змагання. Командний залік

№ 
п/п

 Назва 
команди,  
ліцензія

Місто Представник 
команди Місто Ст № Прізвище, ім’я водіїв 

екіпажа Місто водія

Автомобільна Федерація України
ГО "Дніпропетровський обласний "Спортивний Союз"

04-06 жовтня 2013 року
Харківська область, Красноградський і Зачепиліваський раойни

ІІІ Етап Чемпіонату України з ралі-рейдів 
«БАХА УКРАИНСКАЯ ЛИНИЯ 2013»


